

3C CAROLINE ApS

Østre Stationsvej 1

5000 Odense C

CVR-nr. 29522332

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2024

Mette Marie Pihl Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

3C CAROLINE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	3C CAROLINE ApS Østre Stationsvej 1 5000 Odense C
CVR-nr.	29522332
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Niels Thorborg, Adm. direktør
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje andele i skibsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -6.307, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 272.343, og en egenkapital på kr. 262.203.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Resultat for 2024 forventes at blive på niveau med 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-28.274	-20.476
Driftsresultat		-28.274	-20.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.566	2.219
Andre finansielle indtægter		41.281	41.557
Resultat før skat		16.573	23.300
Skat af årets resultat	1	-22.880	-12.440
Årets resultat		-6.307	10.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.307	10.860
Resultatdisponering		-6.307	10.860

3C CAROLINE ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.078	202.414
Udsudte skatteaktiver		5.436	4.017
Tilgodehavender		200.514	206.431
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.829	71.829
Værdipapirer og kapitalandele		71.829	71.829
Omsætningsaktiver		272.343	278.260
Aktiver		272.343	278.260

3C CAROLINE ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		136.203	142.510
Egenkapital		262.203	268.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.140	9.750
Kortfristede gældsforpligtelser		10.140	9.750
Gældsforpligtelser		10.140	9.750
Passiver		272.343	278.260
Eventualforpligtelser	2		
Ejerskab	3		

3C CAROLINE ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	126.000	142.510	268.510
Årets resultat	0	-6.307	-6.307
Egenkapital 31-12-2023	126.000	136.203	262.203

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.419	-9.983
Regulering af skat vedr. tidligere år	-24.299	-2.457
	<u>-22.880</u>	<u>-12.440</u>

2. Eventualforpligtelser

Resthæftelse vedr. kommanditistkapital udgør i 2023 142.666 kr. I 2022 udgjorde det 142.666 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2021 ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Ejerskab

Koncernforhold

Regnskabet for 3C Caroline ApS indgår i koncernregnskabet for 3C Holding 2021 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M og 3C RETAIL Holding A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C.